SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordcnaçllo de Apoio às ComissOcs Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 131/20 16 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Marco Antôn io Martins

Brasilia, 7 de outubro de 20 16

Pres idente da Associação Nacional dos Árb itros de Futebol

Assun to: CoO\'ile I)ura participar de Audiência Pública dll Comissão de Juristas
responsável pela clabonlção de anteprojeto de Lei Gera l do Desporto

Senhor Presidente,

No intuito de instru ir os trabalhos da Comissão de Juri stas responsável

pela elaboração de Le i Geral do Desporto, criada pe lo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 201 5, sol ic ito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Associação

Nacional dos Árbitros de Futebol para panicipar da aud iência pública deste Colegiado a

ser realizada no dia 25 de outubro de 20 16, às 9h. na Sala 2 - Ala Senador Nilo Coelho.

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

/

ClIio Ces r leirll Roc"a
; t r tdcll tc

SENADO FEDERAL - COCETI ) Aroe~o 11 . Ala SeIl3dor Alexandre Cosia. Sala 15. Subsolo ) CEP 70165-900 I Brasnia DF
Telefone ' 55 (61 ) 3303-3514 8ssalfeGsenado.1eg bf